[image: image1.png]

 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНОЕ
БЕЛЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 16 декабря  2024 года                                            № 85
О признании земельных долей невостребованными

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером: 71:03:000000:43, расположенный в бывших границах землепользования СПК «Заря» Белевского района Тульской области, не было принято решений по вопросу о невостребованных земельных долях в течение четырех месяцев со дня опубликования данных списков (публикация в газете «Тульские известия» № 32 (7427) от 14.08.2024 г., а так же в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Левобережное Белевского района), на основании Устава муниципального образования Левобережное Белевского района, администрация муниципального образования Левобережное Белевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаются невостребованными (прилагается к настоящему Постановлению).

2. Обратиться в Суворовский межрайонный суд Тульской области с требованием о признании права муниципальной собственности за муниципальным образованием Левобережное Белевского района на признанные невостребованными земельные доли.

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить  в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Левобережное Белевского района.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы

администрации

МО Левобережное

Белевского района                                                           С.А.Саушкина

Приложение к Постановлению

администрации МО

Левобережное Белевского района

 от 16.12.2024 № 85
          СПИСОК ЛИЦ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ ДОЛИ КОТОРЫХ ПРИЗНАЮТСЯ НЕВОСТРЕБОВАННЫМИ

(по СПК «ЗАРЯ»)

1. Белов Иван Михайлович,

2. Белова Валентина Васильевна,

3. Березкин Вячеслав Васильевич,

4. Гапеева Екатерина Ивановна,

5. Гусев Иван Иванович,

6. Житарева Вера Ивановна,

7. Иванова Вера Витальевна,

8. Климова Раиса Ивановна,

9. Козлова Вера Афанасьевна,

10. Наумкина Лариса Михайловна,

11. Очкина Екатерина Денисовна,

12. Титаров Александр Александрович,

13. Ткаченко Лидия Ивановна,

14. Чиженкова Татьяна Ивановна,

15. Юрова Елена Анатольевна,

16. Юрова Елена Анатольевна.